MUNICIPALIDAD DE PADRE LAS CASAS

Estamento
MEDICO Y DENTI
ADMINISTRATIVO
DEPTO
OTROS PROFES.

OTROS PROFES.

ADMINSTRATIVO
SALUD

OTROS PROFES.

AUX.SERVICIO

OTROS PROFES.

T.NIVEL SUPER

MEDICO Y DENTI

OTROS PROFES.

OTROS PROFES.

OTROS PROFES.

AUX.SERVICIO

AUX.SERVICIO

TEC. EN SALUD

TEC. EN SALUD

ADMINSTRATIVO
SALUD

OTROS PROFES.

OTROS PROFES.

OTROS PROFES.

OTROS PROFES.

T.NIVEL SUPER

REMUNERA CION DE PER AL PILAZO FLJO ACTUALIZADO A JULIO DEL 2012

Nombre Completo
AGUILERA PINO OSCAR ENRIQUE

ALARCON ORTIZ FREDDY
ORLANDO

ALARCON VALDEBENITO SARA
RUTH

ALARCON VARGAS VICTOR
MANUEL

ALVAREZ JARAMILLO EDELMIRA
JANET

ARANEDA LEON JOSE LUIS
ALEJANDRO

ARRIAGADA PALMA ALEX
FABIAN

BERSEZIO NORAMBUENA
DANIELA MARTA

BRAVO HAASE CLAUDIA LORENA

BRAVO KUNZ DANIELA
CONSTANZA

CALFUCURA CURRIHUENCHO
ANGELICA DEL PILAR

CAMPOS AVILES CAROL ANDREA

CAMPOS CARRASCO ARMIN
ALEXANDER
CAMPOS RUBILAR SERGIO JOSE

CEPEDA JUNEMANN LAUTARO
ALFREDO

CHANILAO CHICAHUAL
TEORINDA

CONTRERAS ALVEAR CLAUDIA
MARIA

CRUCES PEREIRA ELIZABETH DEL
CARMEN

CUEVAS GARRIDO MANUEL
ANTONIO
DIAZ CRUCES DANIEL LEONARDO

DIHARCE DONETCH JULIA
VERONICA FATIMA
DOYHARCABAL JAQUE PEDRO
ANER

ERCOLI PASMINO JOCELYN
LORENA

Grado-Escala-
Cargo con
Jornada

A15-44 hrs

E14-44 hrs
B15-44 hrs
B8-44 hrs

E12-44 hrs

B15-44 hrs
F15-44 hrs
B15-44 hrs
C9-44 hrs
A14-22 hrs
B15-44 hrs
B15-44 hrs
B15-44 hrs
F15-44 hrs
F15-44 hrs
DO0-0 hrs
D15-44 hrs

E14-44 hrs

B1-44 hrs
B15-44 hrs
B8-44 hrs
B0-44 hrs

C15-44 hrs

Calificacién
Profesional

ODONTOLOGO
ADMINISTRATIV
(0]

MATRONA
KINESIOLOGO
ADMINISTRATIVA
ASESOR
JURIDICO
KINESIOLOGA
ENCARGADO
PERSONAL
ODONTOLOGA
CONTADOR
AUDITOR

ENFERMERO

CONDUCTOR

TEC. EN SALUD

ADMINISTARTIVA

ENFERMERA

ASISTENTE
SOCIAL
TENS DENTAL

Cargo o
Funcién

MEDICO Y
DENTI
ADMINISTRA
TIVO DEPTO
OTROS
PROFES.
OTROS
PROFES.

ADMINSTRAT
IVO SALUD
OTROS
PROFES.
AUX.SERVICI
(¢]

OTROS
PROFES.
T.NIVEL
SUPER
MEDICO Y
DENTI
OTROS
PROFES.
OTROS
PROFES.
OTROS
PROFES.
AUX.SERVICI
(6]
AUX.SERVICI
(6]

TEC. EN
SALUD

TEC. EN
SALUD

ADMINSTRAT
IVO SALUD
OTROS
PROFES.
OTROS
PROFES.
OTROS
PROFES.
OTROS
PROFES.
T.NIVEL
SUPER

Region

09

09

09

09

09

09

09

09

09

09

09

09

09

09

09

09

09

09

09

Asignaciones
especiales

ASIG. DE MERITO
$681.801

Unidad
en que
se Paga

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Remuneracion
Bruta
Mensualizada

1.115.236

438.084

851.033

1.623.515

454.773

999.301

324.016

750.816

755.631

599.448

851.033

1.038.839

851.033

415.291

246.199

681.801

393.559

448.478

872.568

383.904

1.301.650

406.801

Horas
Extras

HOR.EXTRAORD.(17)
$39.316

HOR.EXTRAORD.(30)
$148.268

HOR.EXTRAORD.(30)
$114.139

HOR.EXTRAORD.(35)
$187.806

HOR.EXTRAORD.(21)
$49.710

Fecha:
Pagina.: 1

Vigencia Relacion
Laboral
Desde-Hasta
01/01/2012 - 31/12/2012

01/10/2011 - 31/12/2012
31/05/2012 - 01/08/2012
01/10/2011 - 31/12/2012

01/01/2012 - 31/12/2012

01/07/2011 - 31/12/2012
02/07/2012 - 31/12/2012
07/05/2012 - 27/07/2012
01/01/2012 - 31/12/2012
01/01/2012 - 31/12/2012
16/01/2012 - 31/12/2012
01/05/2012 - 31/07/2012
11/06/2012 - 09/10/2012
01/10/2011 - 31/12/2012
09/07/2012 - 31/12/2012
17/07/2012 - 19/07/2012
01/10/2011 - 31/12/2012

01/01/2012 - 31/12/2012

16/07/2012 - 31/12/2012
01/06/2012 - 14/07/2012
01/01/2012 - 31/12/2012
18/07/2012 - 19/07/2012

01/10/2011 - 31/12/2012

24/07/2012

Observaciones

DIAS MENOS:0.00
d

DIAS MENOS:1.00
d
DIAS MENOS:5.00
d

DIAS MENOS:0.00
d
DIAS MENOS:0.00
d

DIAS MENOS:8.00
d

DIAS MENOS:28.00
d

DIAS MENOS:15.00
d
DIAS MENOS:17.00
d

DIAS MENOS:29.00
d



MUNICIPALIDAD DE PADRE LAS CASAS

Estamento

T.NIVEL SUPER

T.NIVEL SUPER

OTROS PROFES.

T.NIVEL SUPER

T.NIVEL SUPER

T.NIVEL SUPER

TEC. EN SALUD

ADMINSTRATIVO
SALUD

T.NIVEL SUPER

OTROS PROFES.

T.NIVEL SUPER

AUX.SERVICIO

MEDICO Y DENTI

TEC. EN SALUD

T.NIVEL SUPER

OTROS PROFES.

MEDICO Y DENTI

AUX.SERVICIO

AUX.SERVICIO

OTROS PROFES.

T.NIVEL SUPER

T.NIVEL SUPER

T.NIVEL SUPER

OTROS PROFES.

REMUNERA CION DE PERSONAL PLAZO FLJO ACTUALIZADO A JULIO DEL 2012

Nombre Completo

ESPANA CURIHUIL PEDRO
HUMBERTO

ESPINOZA MELLA RAUL
BERNARDO

FISSORE BART LINA MARIA

FRITZ GUTIERREZ CARLOS
BASILIO

FUENTEALBA CERPA MARIA
FRANCISCA

GONZALEZ GODOY MABEL

GONZALEZ SEPULVEDA RINA

GUTIERREZ ASTETE GONZALO
FABIAN

HUENTO QUEZADA CONSTANZA
ELEDINA
ISLER LANDAETA ODETTE

LABRIN TORRES MARJORIE
PATRICIA
LEFENDA NUNEZ JOEL ALEXIS

LUZA MELO NELLY

MANQUENAHUEL COLPIHUEQUE
JOSE

MARIQUEO RAPIMAN ARIELA
TERESA

MEDEL PRIETO PAOLA
ALEJANDRA

MONSALVES HERRERA CLAUDIO
PATRICIO

MORAGA GALLEGUILLOS JOSE
IGNACIO

MORALES SILVA LUIS

MUNOZ HORMAZABAL CONRADO
HERNAN
MUNOZ RIQUELME LUIS ALBERTO

MUNOZ SANDOVAL MIRIAM
LISSETTE

OLAVE HERRERA ROSSETTE
LORENA

ORIAS QUILODRAN CRISTIAN
ALBERTO

Grado-Escala-
Cargo con
Jornada

Cl14-44 hrs

C13-44 hrs
B0-0 hrs
C14-44 hrs
C15-44 hrs
C15-44 hrs
DO0-0 hrs

E14-44 hrs

C15-44 hrs
B14-44 hrs
C15-44 hrs
F15-44 hrs
A15-22 hrs
DO-0 hrs
C15-44 hrs
B15-22 hrs
A15-44 hrs
F0-0 hrs
F15-44 hrs
B3-44 hrs
C15-44 hrs
C15-44 hrs
C14-44 hrs

B0-0 hrs

Calificacién
Profesional

TEC.
PARAMEDICO
CONTADOR
AUDITOR
NUTRICIONISTA

TENS
TENS

AUXILIAR
PARAMEDICO
ADMINISTRATIV
0 BODEGA DE
LECHE
ADMINISTRATIVA
PSICOLOGA

TENS

CHOFER

TENS
ENFERMERA
MEDICO
DIBUJANTE

TECNICO

DIRECTOR
DEPTO. SALUD
TENS

TENS
TECNICO

PARAMEDICO
PERIODISTA

Cargo o
Funcién

T.NIVEL
SUPER
T.NIVEL
SUPER
OTROS
PROFES.
T.NIVEL
SUPER
T.NIVEL
SUPER
T.NIVEL
SUPER
TEC. EN
SALUD

ADMINSTRAT
IVO SALUD
T.NIVEL
SUPER
OTROS
PROFES.
T.NIVEL
SUPER
AUX.SERVICI
(6]

MEDICO Y
DENTI

TEC. EN
SALUD
T.NIVEL
SUPER
OTROS
PROFES.
MEDICO Y
DENTI
AUX.SERVICI
(6]
AUX.SERVICI
o

OTROS
PROFES.
T.NIVEL
SUPER
T.NIVEL
SUPER
T.NIVEL
SUPER
OTROS
PROFES.

Region
09
09
09
09
09
09
09

09

09

09
09
09
09
09

09

09

09

09
09
09

09

Asignaciones
especiales

ASIG. DE MERITO
$1.407.569

ASIG. DE MERITO
$357.132

ASIG. DE MERITO
$681.801

ASIG. DE MERITO
$214.470

Unidad
en que
se Paga

Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos

Pesos

Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos

Pesos

Remuneracion
Bruta
Mensualizada

509.301

535.754

1.407.569

475.264

450.147

432.163

357.132

451.284

379.181

915.409

406.801

415.291

757.620

681.801

421.777

425.518

1.515.236

214.470

434.537

2.347.327

606.099

504.098

589.386

Horas
Extras

HOR.EXTRAORD.(23)
$69.074
HOR.EXTRAORD.(23)
$62.094

HOR.EXTRAORD.(14)
$35.037
HOR.EXTRAORD.(18)
$43.346
HOR.EXTRAORD.(11)
$25.362

HOR.EXTRAORD.(22)
$54.228

HOR.EXTRAORD.(31)
$59.246
HOR.EXTRAORD.(23)
$223.815
HOR.EXTRAORD.(44)
$121.737
HOR.EXTRAORD.(36)
$97.297
HOR.EXTRAORD.(51)
$149.159

Fecha:
Pagina.: 2

Vigencia Relacion
Laboral
Desde-Hasta
01/10/2011 - 31/12/2012

01/10/2011 - 31/12/2012
17/07/2012 - 19/07/2012
01/04/2012 - 31/12/2012
01/10/2011 - 31/12/2012
01/04/2012 - 31/12/2012
17/07/2012 - 19/07/2012

01/01/2012 - 31/12/2012

03/07/2012 - 31/07/2012
01/10/2011 - 31/12/2012
01/10/2011 - 31/12/2012
01/01/2012 - 31/12/2012
01/01/2012 - 31/12/2012
17/07/2012 - 19/07/2012
01/10/2011 - 31/12/2012
12/03/2012 - 31/12/2012
01/01/2012 - 31/12/2012
17/07/2012 - 19/07/2012
02/06/2012 - 31/12/2012
14/03/2011 - 31/07/2012
01/01/2012 - 31/12/2012
01/10/2011 - 31/12/2012
01/10/2011 - 31/12/2012

17/07/2012 - 19/07/2012

24/07/2012

Observaciones

DIAS MENOS:28.00
d

DIAS MENOS:28.00

d

DIAS MENOS:2.00
d

DIAS MENOS:28.00
d

DIAS MENOS:28.00
d

DIAS MENOS:28.00
d



MUNICIPALIDAD DE PADRE LAS CASAS

Estamento

T.NIVEL SUPER

AUX.SERVICIO

AUX.SERVICIO

ADMINSTRATIVO
SALUD

AUX.SERVICIO

OTROS PROFES.

MEDICO Y DENTI

OTROS PROFES.

ADMINISTRATIVO

DEPTO

AUX.SERVICIO

AUX.SERVICIO

OTROS PROFES.

OTROS PROFES.

ADMINSTRATIVO
SALUD

AUX.SERVICIO

T.NIVEL SUPER

T.NIVEL SUPER

MEDICO Y DENTI

AUX.SERVICIO

T.NIVEL SUPER

OTROS PROFES.

T.NIVEL SUPER

ADMINSTRATIVO
SALUD

REMUNERA CION DE PER AL PILAZO FLJO ACTUALIZADO A JULIO DEL 2012

Nombre Completo

PAINECURA MILLAPAN
ROSSANNA DEL CARMEN
PALMA AROCA SEBASTIAN
DOMINGO

PALMA SILVA MIGUEL ANGEL

PINO GONZALEZ PILAR ESTER

PINOLEO TOLOSA ALIRO

POHLHAMMER CALVO CAROL
JENNIFFER

REYES SANZANA CLAUDIO
CRISTIAN

RIFO IBANEZ NATALIA
MARGARITA

RIQUELME LEUFUMAN JETRUDIS

RIVAS CAYUMAN HERNAN
PATRICIO

RIVEROS LINCONAO HAYDEE
MARGOT

RODRIGUEZ SANCHEZ MARIA
JOSE

ROJAS INZUNZA MONICA
ELIZABETH

SALGADO FERNANDEZ SANDRA

SANTANA CARMONA MIGUEL
ARNOLDO
SAZO VEGA RICHARD MANUEL

SEGUEL SOTO JUANA VERONICA
SOLIS ROA GONZALO EDUARDO
SUAZO LIZAMA HERALDO HERBIT
TORO RODRIGUEZ GLORIA
LETICIA

ULLOA LIPSKI SELMA HELEN
ULLOA MELIPAN LAURA
CONSTANZA

VALDEBENITO BECERRA
EDGARDO HERNAN

Grado-Escala-
Cargo con
Jornada

C15-44 hrs

F15-44 hrs
F15-44 hrs

E13-44 hrs

FO-0 hrs

B15-44 hrs
A15-44 hrs
B15-44 hrs
E13-44 hrs
F15-44 hrs
F15-44 hrs
B15-22 hrs
B15-44 hrs

E14-44 hrs

F15-44 hrs
C14-44 hrs
C15-44 hrs
A15-44 hrs
F15-44 hrs
C15-44 hrs
B15-44 hrs
C15-44 hrs

E14-44 hrs

Calificacién
Profesional

CONDUCTOR

.ADMINISTRATIV
A

PSICOLOGA

MEDICO

ASISTENTE
SOCIAL
.ADMINISTRATIV
A

AGRICULTOR

AUX.DE
SERVICIO
EDUCADORA DE
PARVULO
ENFERMERA

.ADMINISTRATIV
A

SUBCONTRATIST
A

MEDICO
CIRUJANO
CHOFER

MATRONA

EST. PREV.
RIESGOS

Cargo o
Funcién

T.NIVEL
SUPER
AUX.SERVICI
(6]
AUX.SERVICI
(6]

ADMINSTRAT
IVO SALUD
AUX.SERVICI
(6]

OTROS
PROFES.
MEDICO Y
DENTI
OTROS
PROFES.
ADMINISTRA
TIVO DEPTO
AUX.SERVICI
(6]
AUX.SERVICI
o

OTROS
PROFES.
OTROS
PROFES.

ADMINSTRAT
IVO SALUD
AUX.SERVICI
o

T.NIVEL
SUPER
T.NIVEL
SUPER
MEDICO Y
DENTI
AUX.SERVICI
(6]

T.NIVEL
SUPER
OTROS
PROFES.
T.NIVEL
SUPER

ADMINSTRAT
IVO SALUD

Region
09
09
09

09

09
09
09
09
09
09
09
09

09

09
09
09
09
09
09
09
09

09

Asignaciones
especiales

ASIG. DE MERITO
$473.505

Unidad
en que
se Paga

Pesos
Pesos
Pesos

Pesos

Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos

Pesos

Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos

Pesos

Remuneracion
Bruta
Mensualizada

437.696

595.674

386.511

514.042

473.505

851.033

1.515.236

851.033

426.771

497.181

335.189

429.288

851.033

484.178

440.199

462.751

528.999

1.515.236

324.015

406.801

851.033

414.707

452.997

Horas
Extras

HOR.EXTRAORD.(12)
$30.895

HOR.EXTRAORD.(104)

$220.383
HOR.EXTRAORD.(26)
$51.322
HOR.EXTRAORD.(35)
$87.271

HOR.EXTRAORD.(59)
$121.890

HOR.EXTRAORD.(35)
$85.410

HOR.EXTRAORD.(31)
$64.908
HOR.EXTRAORD.(9)
$22.524
HOR.EXTRAORD.(50)
$122.198

HOR.EXTRAORD.(24)
$54.229

Fecha:
Pagina.: 3

Vigencia Relacion
Laboral
Desde-Hasta
01/04/2012 - 31/12/2012

01/07/2011 - 31/12/2012
29/05/2012 - 31/07/2012

01/10/2011 - 31/12/2012

17/07/2012 - 19/07/2012
01/05/2012 - 07/10/2012
01/10/2011 - 31/12/2012
01/04/2012 - 31/12/2012
01/10/2011 - 31/12/2012
01/10/2011 - 31/12/2012
01/10/2011 - 31/12/2012
01/04/2012 - 31/12/2012
11/04/2011 - 31/12/2012

01/10/2011 - 31/12/2012

10/05/2011 - 31/12/2012
01/10/2011 - 31/12/2012
01/10/2011 - 31/12/2012
01/01/2012 - 31/12/2012
02/07/2012 - 31/12/2012
09/04/2012 - 31/12/2012
01/10/2011 - 31/12/2012
01/05/2012 - 29/07/2012

01/10/2011 - 31/12/2012

24/07/2012

Observaciones

DIAS MENOS:0.00
d

DIAS MENOS:28.00
d

DIAS MENOS:0.00
d

DIAS MENOS:1.00
d

DIAS MENOS:2.00
d



MUNICIPALIDAD DE PADRE LAS CASAS

Estamento
OTROS PROFES.
OTROS PROFES.
ADMINISTRATIVO
DEPTO
ADMINSTRATIVO
SALUD
T.NIVEL SUPER

TEC. EN SALUD

ADMINISTRATIVO
DEPTO

REMUNERA CION DE PERSONAL PLAZO FLJO ACTUALIZADO A JULIO DEL 2012

Nombre Completo

VALERIO GARRIDO NATALIA
IVONNE
VALLEJOS CONTRERAS EULALIA

VARGAS RIVAS MIXIE J.

VASQUEZ RIFFO ELVIRA DEL
TRANSITO

VELASQUEZ VELASQUEZ YANIRA
GENOVEVA

VELASQUEZ MORA RUBEN
ALEJANDRO

ZAMBRANO ORTEGA GUILLERMO
RAUL

Grado-Escala-
Cargo con
Jornada

B15-44 hrs

B10-44 hrs
E14-44 hrs

E15-44 hrs

C15-44 hrs
D15-44 hrs

E15-44 hrs

Calificacién
Profesional

TECNOLOGO
MEDICO
TECNOLOGO
MEDICO
ADMINISTRATIVA

ADMINISTRATIVA

TENS
PARAMEDICO

ADMINISTRATIV
o

Cargo o
Funcién

OTROS
PROFES.
OTROS
PROFES.
ADMINISTRA
TIVO DEPTO

ADMINSTRAT
IVO SALUD
T.NIVEL
SUPER

TEC. EN
SALUD
ADMINISTRA
TIVO DEPTO

Region
09
09
09

09

09

09

Asignaciones
especiales

CAPAC.PROFESION
$14.192

TOTALES:

Unidad
en que
se Paga

Pesos
Pesos
Pesos

Pesos

Pesos
Pesos

Pesos

Remuneracion Horas
Bruta Extras
Mensualizada
1.029.308 HOR.EXTRAORD.(32)
$164.083
2.050.456 HOR.EXTRAORD.(113)
$877.554
398.768

560.566 HOR.EXTRAORD.(82)
$189.798

406.801
497.158 HOR.EXTRAORD.(11)

$27.184
370.768

50.395.107

Fecha:  24/07/2012
Pagina.: 4

Vigencia Relacion
Laboral
Desde-Hasta
04/04/2012 - 31/12/2012

01/02/2012 - 31/12/2012
01/10/2011 - 31/12/2012

01/01/2012 - 31/12/2012

01/10/2011 - 31/12/2012
01/10/2011 - 31/12/2012

01/01/2012 - 31/12/2012

Observaciones



